
Zpráva volební komise
ze zasedání 1. Valné hromady Moravskoslezského krajského volejbalového svazu.

Složení volební komise:

Předseda: Vladimír Míček
Člen: Miroslav Chrobák

Jednotlivé návrhy přednesl a volby řídil předseda komise Vladimír Míček. 

Zasedání 1. valné hromady volí:

1) předsedu MS KVS

2) členy Výboru MS KVS

3) Revizní a kontrolní komisi

4) delegáty na 1.Valnou hromadu ČVS  

Celkový počet členů Výboru včetně předsedy 9, počet členů revizní komise 3, počet delegátu na 1. Valnou hromadu ČVS 14.

Hlasování proběhlo v souladu s jednacím řádem 1. valné hromady MS KVS distanční formou, komunikačním prostředkem 
ZOOM, pomocí hlasovacího systému modul Hlasování ve VIS.

Volba   předsedy MS KVS  

Navržení kandidáti  na post předsedy MS KVS:

1) Tomáš Kavala

O návrhu bylo hlasováno s tímto výsledkem:

Počet přítomných delegátů: 28 / 28

Pro: 27 (96.43%) Proti:  0 (0%) Zdržel se: 1 (3.57%) Nehlasoval: 0 (0%)

Pan Tomáš Kavala byl většinou hlasů zvolen předsedou MS KVS na volební období 2021-2025. 

Volba členů Výboru MS KVS

Z důvodu většího počtu kandidátů než je odhlasovaný počet členů Výboru, bylo před samotným hlasováním delegáty VH 
odsouhlasena změna Volebního řádu pro volbu do Výboru MS KVS.
V případě, že je více kandidátů na členy výboru MS KVS než schválený počet Valnou hromadou, tak se o těchto kandidátech 
hlasuje o všech najednou. Rozhodující je nadpoloviční většina hlasů delegátů s hlasem rozhodujícím u jednotlivých kandidátů.

Navržení kandidáti  na člena Výboru MS KVS:

1) Zdeněk Grabovský

2) Michal Provazník

3) Jan Slezák

4) Šárka Sonnková

5) Tomáš Široký

6) Peter Šloff

7) David Štastný

8) Tomáš Zedník

9) Václav Steffek



O návrhu bylo hlasováno s tímto výsledkem:

Počet přítomných delegátů: 28 / 28

Pro: Zvolen:

1. Michal Provazník 22 (78.57%) ANO

2. Zdeněk Grabovský 26 (92.86%) ANO

3. Jan Slezák 24 (85.71%) ANO

4. Šárka Sonnková 24 (85.71%) ANO

5. Tomáš Široký 19 (67.86%) ANO

6. Peter Šloff 24 (85.71%) ANO

7. David Štastný 26 (92.86%) ANO

8. Tomáš Zedník 27 (96.43%) ANO

9. Václav Steffek 13 (46.43%) NE

Pan Václav Štefek obdržel menší něž nadpoloviční počet hlasů a proto nebyl zvolen členem Výboru MS KVS.
Ostatní kandidáti byli zvoleni za členy Výboru MS KVS na volební období 2021-2025.  

Volba Revizní a kontrolní komise:

Navržení kandidáti:

1) Vladimír Míček
2) Eva Turková
3) Vavřinec Pečinka

O návrhu je hlasováno jako o celku, ne po jednotlivých kandidátech.

Počet hlasujících delegátů:

Pro: 26 (92,86%) Proti: 0 Zdržel se: 2 (7.14%)

Členové Revizní a kontrolní komise MS KVS byli zvoleni na volební období 2021-2025. 

Volba delegátu na 1. Valnou hromadu ČVS

Z důvodu většího počtu kandidátů než je určený počet delegátů, bylo hlasováno o celém seznamu kandidátu najednou a to 
formou výběru jednotlivých delegátů.  

O návrhu bylo hlasováno s tímto výsledkem:

Počet přítomných delegátů: 27 / 28

Pro: Zvolen:

1. Tomáš Zedník 27 (100% ) ANO

2. Zdeněk Grabovský 27 (100% ) ANO

3. František Kopecký 26 (96.3%) ANO

4. Jan Slezák 26 (96.3%) ANO

5. Peter Šloff 26 (96.3%) ANO

6. Tomáš Kavala 26 (96.3%) ANO

7. Miroslav Vyhlídal 25 ( 92.59%) ANO

8. Šárka Sonnková 25 ( 92.59%) ANO




	Zpráva volební komise
	Volba předsedy MS KVS
	Volba členů Výboru MS KVS
	Volba Revizní a kontrolní komise:
	Volba delegátu na 1. Valnou hromadu ČVS


